
УЕФА ЕУРО 2020 

СТАДИОНОТ 
Основни информации 

• Име: Arena Națională (Национална арена Букурешт) 

• Капацитет: 54.000 места 

• Повторно отворен во 2011 година 

• Домашен тим: FCSB, Dinamo București, националната 

репрезентација на Романија 

• Оддалеченост од центарот на градот: приближно 5 км 

 

Брзи податоци 

• Националната арена e на местото на стариот 

Национален стадион, кој претходно беше дом на 

националната репрезентацијата на Романија и 

претпочитано место за финале на куповите. 

• Стадионот има покрив кој може да се повлече, а за 

отворање или затворање потребни се само 15 минути. 

 

• На стариот терен се одржаа два концерти на Мајкл 

Џексон и беше локацијата за славниот пораз на 

Италија од 1-0 на квалификациите за ЕУРО во 1983 

година. 

 

Квалификација за УЕФА ЕУРО 2016, 14/11/2014: Романија 2-0 Северна Ирска 

Во второто полувреме двата гола на Пол Пап ја ставија Романија на врвот во групата Ф. 

 

Искористете го максимумот од ЕУРО 2020 Достапно само на официјалната апликација на УЕФА 

ЕУРО 2020 

• Интерактивна мапа на ЕУРО 



• Дневни топ совети 

• Распоред на УЕФА фестивалот 

• Плус многу повеќе 


